| Gru,
= > ?_A . o P’_z'
< = VISTA EXPLODIDA
T
Codigo Descri¢do Marca Revisdo 10

6001140127 SERRA CIRCULAR 7.1/4" SCV1400 127V VD VONDER Observagdes:

6001140230 SERRA CIRCULAR 7.1/4" SCV1400 220V VD VONDER

6005140127 SERRA CIRCULAR 7.1/4" SCD1400 127V DWT DWT

6005140230 SERRA CIRCULAR 7.1/4" SCD1400 220V DWT DWT

SERRA CIRCULAR 7.1/4" SCV / SCD 1400

Atencao! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

PN
= @

e

-
N\ )

——ejp~t

.

=
&

(‘7\
/*/‘ ™

Posi¢do Descri¢dao Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 CARCACA DO MOTOR P/SERRA CIRC SCV1400 9304140001 1
2 MOLA DO ESTATOR P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140002 2
3 ESTATOR 127V P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140103 1
3 ESTATOR 220V P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140203 1
4 PARAFUSO ST4X60 N/A 2
5 DEFLETOR P/SCD/SCV1400 9304140005 1
6 ARRUELA ONDULADA P/SERRA MARMORE MS-115 9302115005 1
7 ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER 6674608000 1
7 ROLAMENTO 608ZZ P/FURADEIRA SBM-600/DIV 9301500049 1
8 PORTA ESCOVA P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140008 2
9 TAMPA PORTA ESCOVA P/SER CIR SCD/SCV1400 9304140009 2
10  |ESCOVA CARVAO 127V/220V P/ SCD/SCV1400 9304140010 2
11 |INDUZIDO 127V P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140111 1
11 |INDUZIDO 220V P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140211 1
12 |ROLAMENTO DE ESFERA 6001-2RS VONDER 6674600100 1
12 |ROLAMENTO DE ESFERA 6001-2RS 9310000306 1
13 |PUNHO AUXILIAR N/A 1
14  |PORCA M6 N/A 1
15  |CARCACA DO DISCO P/SCV1400 VONDER 9304140015 1
16  |PARAFUSO M6X44 P/ SCV1400 VONDER 9304140016 1
17 |PARAFUSO M6X20 N/A 1
18  |MOLA PROTECAO P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140018 1
19  |PARAFUSO M4x8 N/A 1
20  [PARAFUSO M6X20 N/A 1




21 BUCHA DE BORRACHA N/A 1
22 BASE P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1400 9304140022 1
23 PORCA M8 N/A 1
24 MOLA N/A 1
25 PARAFUSO M5X16 N/A 1
26 TRAVA DO DISCO P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140026 1
27 MOLA N/A 1
28 CAIXA DE ENGRENAGEM N/A 1
29 CARCAGA DIREITA DO PUNHO N/A 1
30 INTERRUPTOR P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1400 9304140030 1
31 CARCAGA ESQUERDA DO PUNHO N/A 1
32 PARAFUSO M5X75 N/A 1
33 PARAFUSO M5X25 N/A 1
34 PARAFUSO M5X40 N/A 1
35 PARAFUSO N/A 1
36 PROTETOR DO CABO N/A 1
37 CABO ELETRICO N/A 1
38 PARAFUSO ST4X14 N/A 2
39 PRENDEDOR DO CABO N/A 1
40 PARAFUSO M4X14 N/A 1
41 ALAVANCA DE REGULAGEM DA BASE N/A 1
42 ESPACADOR N/A 1
43 ARRUELA 8.5x20x2 N/A 1
44 PARAFUSO M8X18 N/A 1
45 ARRUELA M8 N/A 1
46 PARAFUSO M6X16 N/A 1
47 ARRUELA 16X6,5X1 N/A 1
48 PORCA M6 N/A 1
49 ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER 6674608000 1
50 ANEL ELASTICO 15 P/SCV1400 VONDER 9304140050 1
51 ENGRENAGEM P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1400 9304140051 1
52 CHAVETA 4X13 P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140052 1
53 EIXO P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1400 9304140053 1
54 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM N/A 1
55 PARAFUSO M5X16 N/A 1
56 ROLAMENTO DE ESFERA 6002-2RS VONDER 6674600200 1
56 ROLAMENTO DE ESFERA 6002-2RS 6899100016 1
57 GUARDA DE PROTECAO P/SCV 1400/SCD1400 9304140057 1
58 PROTETOR DO ROLAMENTO N/A 1
59 PARAFUSO M4X12 N/A 1
60 FLANGE INTERNA P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140060 1
61 FLANGE EXTERNA P/SERRA CIRC SCD/SCV1400 9304140061 1
62 PARAFUSO M8X16 N/A 1
63 CHAVE "T" N/A 1
64 GUIA DE CORTE PARALELA P/SCV2209 VONDER 9304229071 1




